
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00071/2021 (SRP) 
 

Às 17:13 horas do dia 18 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JULIO CESAR GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 153732021, Pregão
nº 00071/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Veículo Pick-Up
Descrição Complementar: Veículo Pick-Up Tipo Motor: Diesel , Potência Motor: Mínima 2.4 CV, Capacidade
Passageiro: 5 , Quantidade Portas: 4 , Tipo Tração: 4x4 , Características Adicionais: Vidros, Portas, Travas Elétricas,
Freios Abs, Air
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 277.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

04/01/2022
14:11:53 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracassado, nenhum licitante que

participou da disputa fechada atendeu aos itens do edital.

Homologado 18/01/2022
17:13:09

JULIO CESAR
GUIMARAES

Fim do documento


